supradictse  ;  et  ufc  ad  hoc  propensius  inclinentur,  uni- 
versis  tarn  alios  inducentibus  quam  condigne  orantibus 

pro  eadem,  de  thesauro  gratise  Jhesu  Christi,  meritis 
gloriosse  Virginis,  Sancti  ThomsD  Martyris,  Sancti 
Francisci  ac  Sanctorum  Omnium  confidentes,  xv.  dies 

indulgentisG  his,  quos  criminis  macula  non  impedit, 
conccdimus  per  prsesentes.     In  cujus  rei,  etc. 

XLII. 

Mandate  from  Archbishop  Wickwaine  to  his 
Official. 

(Reg.  archiep.  Wickwaine,  35  «.) 

Suo  officiali,  etc.     Offendimur   in    immensum    ex    eo  Bishop- 
quod   nonnulli    ribaldi,  vagi,  et  opinionis  sinistme,  per  j^i^rcTe 
nestram  dioecesin  discurrentes,  quod    nostri  sunt    fami-  1283. 

liares  et  consanguinei,   vel  nostrorum,   mendaciter  pro-  ̂u^\^^" 
fitendo,  in  domibus  religiosis  et  passim  inter  subditos  pretending 
nostros  alibi,  quinimmo  in  propriis  nostris  raaneriis  sese  frigndsTnd 
effraenate  recipiunt,  ubi  apud  nimis  credulos,  qui  culpa  cousins, 

non    carent,    pro    libito    suo    prehendinant   sub    umbra  about^our 
nostri  nominis  et  morantur ;  qui,  cum  recedere  elegerint,  diocese .  .        .  ffettinff 
supertunicalia    et    bona    alia    quae   opportunitati    suae  lodging 

occurrerint  secum  latenter  subtrahunt,  illam  mercedem  ^°^,  relief. .      ,,.,.,  .  ...     Make  it 
suis  hospitibus  tribuentes,  quam  mus  m  pera,  ignis  m  known  that 

sinu,  et  serpens  in    cremio,  suis    reddere    perhibentur  ;  f^^^'  'Y^ ^       ̂   .  .  .   .     impostors. 
in  nostri  onorme  vituperium  et  scandalum,  ut  cernitis, 
manifestum.  Ea  propter  discretre  vestrse  sanctitati 
injungimus  et  mandamus  quatenus  tam  in  consistorio 

nostro  quam  in  capitulis  ruralibus  singulorum  archi- 
diaconorum  nostrse  dioecesios  facialis  publico  proclamari, 
quod  nullus  subditorum  nostrorum  aliquem  de  ca3tero 
qui  de  nostris  se  asserat  ullatenus  recipiat,  seu  de  suo 
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No  one  is    nostri  intuitu  sibi  aliquid  largiatur,  nisi  nostras  literas 

ceived  un-  ̂ xhibeat    evidenter,   per    qiias    appareat    ipsum   merito 
less  he  has  non    suspectum  ;   praesertim    cum    cursoribus    nostris  et 
a  letter  !••  m  •  ij.ii 
from  us.  nuntiis  quibuscumque,  m  eundo  et  redeundo  pro  nego- 

tiis  nostris,  expensas  liberari  faciamus  singulis  vicibus 
competentes,  quod  publice  volumus  propalari.  Prsemissa 
absque  tepiditate  et  dissimulatione  qualibet  exequamini 
tempestive  ut  deinceps  non  circumveniantur  subditi 
per  proditores  consimiles  fraudulenter.  Acta  ap^d 
Burton,  ij.  nonas  Martii,  pontificatus  nostri  anno  quarto.